
2021年 8 月 16 日 
 
各位 
 

むさし証券株式会社 
 

当社社員の新型コロナウイルス感染について 
 
 当社社員 1名が新型コロナウイルスに感染していることが判明しましたのでお知らせい
たします。お客さまと社員の安全確保ならびに感染拡大防止を最優先として関係機関と密
に連携して対応を進めてまいります。 
 
1. 概要 

(1) 当社本社所属社員 1 名 
（本社所在地：埼玉県さいたま市大宮区桜木町 4-333-13 OLSビル） 

(2) 経過 
8 月 13 日（金）帰宅後に発熱 
8 月 14 日（土）ＰＣＲ検査にて陽性判定 

 
2. 対応 

(1) 本社執務スペースならびに入居ビル共用部については 8 月 15 日（日）に専門業
者による消毒を実施しております。 

(2) 当該社員の執務状況を踏まえて、近接者ならびに接触者として考えられる社員に 
つきましては当社の判断として自宅待機としております。なお、当社では発熱等
の症状がある場合には出勤停止とする措置を継続しております。 

(3) 当該社員と接触のあったお客さまは確認されておりません。 
 
 当社は、今後とも新型コロナウイルス感染防止に努めてまいりますので、お客さまをは
じめ関係する皆さまのご理解、ご協力をお願い申し上げます。 
 

以上 


